
Contacto

Correo Electrónico correo@malpicadebergantinos.es

Dirección Postal

Avda. Emilio González López, 1
(15113) Malpica de Bergantiños España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/C003/000016
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-03-2019 a
las 12:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Malpica de Bergantiños
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellomalpica.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oLSWTw2pWTEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mejoras del afirmado de las calles Ventorrillo y Travesía da Camuza III

Valor estimado del contrato 34.702,67 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.990,23 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.702,67 EUR.

Clasificación CPV
45233251 - Trabajos de repavimentación.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Construcciones López Cao, S.L.
NIF B15072713

Importes de Adjudicación

http://www.concellomalpica.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oLSWTw2pWTEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b9824f89-39b0-4e39-aecc-aaaf1d7428f5


Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Avda. Emilo González López, 1
(15113) Malpica de Bergantiños España

Evento de apertura de oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 10/01/2019 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 34.702,67 EUR.

Ofertas recibidas 13

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.292 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.393,32 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser a oferta económicamente máis vantaxosa
Fecha del Acuerdo 11/03/2019
Plazo de Formalización Del 12/03/2019 al 01/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/01/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/01/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 



: 50Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7GuFMutW94wSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003864062 |  2019-264511 | Fri, 29 Mar 2019 12:30:44:834 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120357458768815675909849153366177492205 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7GuFMutW94wSugstABGr5A%3D%3D

